

Saksdokument til årsmøtet 2018, sak 8: Innstilling til NKF's hovedstyre 2018-2020

Til: NKF's årsmøte i Ålesund 5. juni 2018

Fra: Valgkomiteen v/Anne Aaker (leder), Harry Halland og Hallgeir Strifeldt

Komiteen har i sitt arbeid lagt vekt på å få et styre som er bredt faglig sammensatt, der medlemmene er fra hele landet og har ulik alder, kjønn og kompetanse/erfaring. Vi har i tillegg lagt vekt på kontinuitet og fornyelse.

Valgkomiteen innstiller:

- Leder** Jan-Egil Clausen, Oslo kommune
Jan-Egil er avtroppende leder for NKF bygg og eiendom, et fagforum han har ledet i flere år med svært godt resultat og han kjenner NKF godt. Han har omfattende ledererfaring fra større kommuner, og er utdannet sivilingeniør. Han er 64 år.
- Nestleder:** Ann-May Berg, Tromsø kommune
Berg har vært nestleder i hovedstyret siden 2012. Hun er avdelingsingeniør innen vann og avløp. Hun er 66 år.
- Styremedlem:** Iren Meli Lundby, Asker kommune
Iren har vært varamedlem i hovedstyret siden 2016, og styremedlem i NKF infrastruktur som nå foreslås lagt ned. Hun er seniorrådgiver/jurist innen kommunalteknikk. Hun er 49 år.
- Styremedlem:** Kjetil Wold Henriksen, Hamar kommune
Kjetil har ikke formelle verv i NKF, men har hatt og har flere oppdrag på vegne av NKF, og kjenner NKF godt. Han er teknisk sjef i Hamar kommune, og har her ansvaret for alle NKF's fagområder. Han er utdannet sivilingeniør. Han er 41 år.
- Styremedlem:** Cecilie Solli, Ørskog kommune
Cecilie er leder for valgkomiteen til NKF byggesak, vært nettverkskoordinator fra 2008-2014, og har deltatt i ulike faglige sammenhenger. Hun har vært med i NKF's prosjektarbeid "Økt tilsyn i kommunene" og tatt del i storbynettverk, tilsyn. Hun har vært byggesaksbehandler både i Giske kommune og i Ålesund kommune, og er nå planlegger i Ørskog kommune. Hun er utdannet ingeniør, og har videre utdanning i prosjekt og prosessledelse. Hun er 45 år.
- Varamedlem 1:** Terje Strøm, BIR Nett AS, Bergen
Terje er styremedlem i NKF infrastruktur som nå foreslås lagt ned. Han er daglig leder i BIR Nett AS (avfallssug), som er ett av datterselskapene i BIR AS (Bergensområdets interkommunale renovasjonsselskap). Hans forrige arbeidsgiver var BKK Varme AS (utbyggingssjef i fjernvarmeselskapet i Bergen). Han er utdannet ingeniør. Han er 56 år.
- Varamedlem 2:** Ida Kvammen, Trondheim kommune
Ida har ikke formelle verv i NKF, men er aktivt med i NKF's storbynettverk for renholdssjefer. Hun er renholdssjef i Trondheim kommune. Hun har en Bachelor innen økonomi og ledelse. Hun er 33 år.

Innstillingen er ikke enstemmig. Mindretallet v/Hallgeir Strifeldt ønsker Ståle Undheim, Sola kommune, som styremedlem pga. hans lange fartstid i NKF, blant annet som leder av NKF plan og miljø, og gode kunnskaper om kommune-Norge og utfordringer knyttet til digitaliseringsprosesser med medfølgende endringer.

Trondheim, 4. mai 2018

Anne Aaker (sign.)

Harry Halland (sign.)

Hallgeir Strifeldt (sign.)